Junta asiento Integral.
Conexiones: Roscadas NPT.
Accionamiento: Manual a palanca.

Cod. CTE: 90025606

862,00 0 % 862,00 

Subtotal 8.309,00 
Neto gravado 8.309,00 
IVA 21,00 % 1.744,89 
Perc.IVA 3,00 % 249,27 
Perc. CABA 0,75 % 62,32 
Perc. ARBA 0,90 % 74,78 
Total USD 10.440,26 

Son Dólar americano: Diez mil cuatrocientos cuarenta
con 26/100

Remito/s: 0001R00206212 0001R00206678 0001R00206776

El importe de la factura equivale a $ 2227847.08
Pesos Base:  213,39000  que se convertirán al cambio
BNA tipo vendedor vigente al momento de su
acreditación.

Nro O.C.

00000-00329536